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Aftalebrev om revision af årsrapport samt opstilling af skattemæssigt årsregn-
skab med specifikationer 

I henhold til aftale skal vi hermed fremsende et aftalebrev til Deres gennemgang og godken-
delse. Nærværende aftalebrev præciserer indholdet og begrænsningerne for de aftalte ydelser

samt honorarvilkårene forbundet hermed.

Nærværende aftalebrev er gældende fra regnskabsåret 2023 og indtil et nyt aftalebrev frem-
sendes.

Aftalens omfang

De aftalte ydelser omfatter følgende:

 Lovpligtig revision af årsrapporten aflagt efter årsregnskabslovens regler, herunder udar-
bejdelse af revisionsprotokollat

 Opstilling af skattemæssigt årsregnskab med specifikationer 

Gennemførelse af revision

Revisionen udføres i overensstemmelse med lovgivningens regler herom samt god revisions-

skik og efter de retningslinjer, der er angivet i vores revisionsprotokollat af d. 15. april 2017,
side yy - yy.

Vi vil ved afslutningen af vores revision indhente en særskilt regnskabserklæring fra Dem,
hvor vi vil bede Dem bekræfte en række oplysninger over for os i forbindelse med regnskabs-
afslutningen. Vi vil som led heri indhente Deres godkendelse af vores assistance med opstil-
ling af regnskab, herunder de af os foreslåede posteringer og øvrige ændringer, der påvirker
regnskabet.

Opstilling af skattemæssigt årsregnskab med specifikationer

 vil blive opstillet på grundlag af foreningens bogføring og meddelte oplysninger. Det
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skattemæssige årsregnskab med specifikationer vil blive udarbejdet på baggrund af
årsrapporten samt meddelte oplysninger.

Det påhviler Dem som ledelse af foreningen at sikre, at foreningens regnskabsgrundlag er til
stede, herunder at der foreligger behørig dokumentation af bogføringens enkelte poster i
form af originalbilag, købs- og salgsfakturaer, lønbilag, kontoudtog samt afstemninger m.v.

De har endvidere ansvaret for, at alle oplysninger af betydning for årsrapporten og det
skattemæssige årsregnskab med specifikationer tilgår os.

Vi vil afgive en erklæring på det skattemæssige årsregnskab med specifikationer i
overensstemmelse med ISRS 4410 om opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Det er vores ansvar, at det skattemæssige årsregnskab med specifikationer er opstillet i over-
ensstemmelse med lovgivningen, og at alle væsentlige forhold, som vi er bekendt med, er
medtaget. Eftersom en erklæring om opstilling af det skattemæssige årsregnskab med speci-
fikationer ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere
nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De giver os til brug for opstillingen,
eller til på anden måde at indhente bevis, der gør det muligt for os at udtrykke en
revisionskonklusion eller en konklusion om gennemgang.

Bemanding

Vi forventer, at vores arbejde vil blive udført af statsautoriseret revisor Ole Nørrelund Hansen
og ledende revisor Marianne Højgaard samt 1 - 2 revisorassistenter. Det overordnede ansvar
for arbejdet varetages af undertegnede statsautoriserede revisor.

Honorar

Vores honorar for arbejdet vil blive fastsat efter medgået tid og anvendte medarbejderkate-
gorier.

Honoraret forudsætter, at regnskabsgrundlaget foreligger i afstemt form, forinden vores ar-

bejde påbegyndes. Vi har vedlagt en dokumentationsliste over arbejder m.v., som er aftalt
udarbejdet/fremskaffet til brug for vores revision. Såfremt denne forudsætning ikke opfyldes,
vil vores honorar ændre sig i det omfang, vores tidsforbrug måtte blive forøget i forbindelse
med, at vi selv udfører de nødvendige afstemninger m.v.

Indberetning til offentlige myndigheder, herunder XBRL

Det er aftalt, at vi på Deres vegne foretager indberetning til offentlige myndigheder af årsrap-
porten (XBRL). Vi vil forud for indberetningen anmode om fornøden dokumentation for, at
årsrapporten er godkendt. 
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Vi kan efter aftale assistere med andre indberetninger til offentlige myndigheder m.v. En

række indberetninger kræver ledelsens godkendelse. Foreningen accepterer samtidig med
underskrift af dette aftalebrev, at godkendelse af informationer kan ske i form af underskrift
af skema til indberetning eller blot ved bekræftelse af tilladelse til indberetning i form af svar

på mail. Foreningen bekræfter i øvrigt også, at mail også kan anvendes til godkendelse eller
bekræftelse i andre sammenhænge.

Opbevaring af årsrapporter mv.

Det er aftalt, at vi varetager opbevaring af foreningens godkendte årsrapporter og skatte-
mæssigt årsregnskab med specifikationer elektronisk. Udlevering af materiale til tredjemand
vil alene ske efter indgået aftale med Dem. 

Erhvervsjuridiske dokumenter

Vi kan assistere med udarbejdelse af erhvervsjuridiske dokumenter. Vores arbejde i den for-
bindelse omfatter dokumentudarbejdelse og eventuelle indberetninger til offentlige myndig-
heder m.v. samt relateret bistand udført af os som revisorer. Vores arbejde omfatter derimod
ikke egentlig juridisk rådgivning.

Anmoder De om vores assistance med udarbejdelse af erhvervsjuridiske dokumenter, opfor-
drer vi Dem derfor til at overveje og i fornødent omfang søge egentlig juridisk rådgivning.

Informeret samtykke om anvendelse af regnskabstal fra foreningen

Beierholm indsamler oplysninger, der er givet af foreningen, og oplysninger fra offentligt
tilgængelige databaser, herunder NNX (Navne & Numre® Xtranet), CVR-registeret,
PROFF™ (Nøgletal, Regnskaber og Roller for danske virksomheder) og Erhvervsstyrelsens
register.

Oplysningerne behandles med det formål at kunne anvendes i rådgivningen over for kunder-
ne og i Beierholms generelle markedsføring. Dette på en sådan måde, at ingen kunder eller
offentligheden får oplysninger om specifikke tal for en anden kunde, idet alle oplysninger vil
fremtræde i anonymiseret form.

De indsamlede oplysninger vil i anonymiseret form blive lagt ind i en kundedatabase med

det formål at kunne benchmarke foreningen og andre virksomheder i forhold til økonomiske
normtal i branchen. Ingen virksomheder eller offentligheden vil få oplysninger om specifikke
tal fra kunden eller andre kunder. Anonymiserede normtal vil kunne offentliggøres i den
brede offentlighed og eventuelt anvendes i bred markedsføring.

Der vil ikke ske registrering eller præsentation af ikke anonymiserede oplysninger fra kun-
den. Kunden har til enhver tid ret til at få oplyst, hvilke oplysninger Beierholm har registreret.
Oplysninger, der måtte være urigtige, vil blive slettet eller korrigeret. Kunden har endvidere
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ret til at få oplyst Beierholms datapolitik, eller hvordan oplysninger bruges.

Ved underskrift af dette aftalebrev

 Erklærer foreningen at have modtaget mundtlig og skriftlig information om anvendelse af
foreningens økonomiske informationer.

 Giver foreningen samtykke til, at foreningens økonomiske informationer må anvendes
ifølge det ovenfor beskrevne.

Generelle forretningsbetingelser

Ud over vilkårene i aftalebrevet er samarbejdet ligeledes omfattet af Beierholms generelle for-
retningsbetingelser. Beierholms generelle forretningsbetingelser kan læses på Beierholms
hjemmeside under punktet ”Om Beierholm/Forretningsbetingelser”. I tilfælde af afvigelser
mellem de generelle forretningsbetingelser og aftalebrevet er vilkårene i aftalebrevet
gældende.
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Afslutning

Det vil glæde os at gennemgå og uddybe nærværende aftalebrev med Dem, såfremt De måtte
have ønske herom. Er det ovenfor anførte i overensstemmelse med Deres forventninger til
vilkårene for et samarbejde med os, ser vi frem til at modtage vedlagte kopi af aftalebrevet i
underskrevet stand snarest belejligt.

Venlig hilsen

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ole Nørrelund Hansen
Statsaut. revisor

Ovennævnte accepteres hermed, d.          /          2024

Bestyrelsen

Kurt Pedersen
Formand

Henrik Molter Andersen Maiken Søndergaard

Bøje Nielsen Allan Hansen
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